
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

jP Ї u Y 
U j . ̂ v \. v м. Кропивницький № ' \ v х 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 23 листопада 2021 року рішення щодо внесення змін до 
складу спеціалістів та матеріально-технічної бази: 

ТОВ "Автошкола М.П. Савченко" (25018, м. Кропивницький, 
пров. Уральський, буд. 14, код ЄДРПОУ - 41170453); 

1І11 "Кіровоградський центр підготовки водіїв" (25031, 
м. Кропивницький, вул. Героїв України, буд. 14, корпус 1, кв. 35, код 
ЄДРПОУ-36333188); 

Кіровоградської обласної організації Всеукраїнської спілки 
автомобілістів (25013, м. Кропивницький, вул. Габдрахманова, буд. З, код 
ЄДРПОУ-05508683); 

Кіровоградської автошколи ТСОУ (25001, м. Кропивницький, 
вул. Велика Перспективна, буд. 84, код ЄДРПОУ - 05403435); 



ПП "Кіровоградська автошкола центр" (25006, м. Кропивницький, 
вул. Велика Перспективна, буд. 8, кв. 41, код ЄДРПОУ - 38268687); 

Світловодської філії ПП "Кіровоградська автошкола центр" (27504, 
Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. Приморська, буд. 38-А, приміщення 
1, код ЄДРПОУ - 39344737); 

ДНЗ "Знам'янський професійний ліцей" (27400, Кіровоградська 
область, м. Знам'янка, провулок Станційний, буд. 4, код ЄДРПОУ - 02544849); 

Олександрійської зразкової автошколи ТСОУ (28000, Кіровоградська 
обл., м. Олександрія, вул. Куйбишева, буд. 89, код ЄДРПОУ - 02724529); 

TOB "Навчальний центр підготовки та перепідготовки водіїв 
транспортних засобів" (27400, Кіровоградська обл., м. Знам'янка, 
вул. Привокзальна, буд. 6-В, код ЄДРПОУ - 43037620); 

Гайворонського політехнічного коледжу (26300, Кіровоградська 
область, м. Гайворон вул. Свободи, буд. 94, код ЄДРПОУ - 05402751); 

Гайворонського професійного аграрного ліцею (26300, 
Кіровоградська область, Гайворонський район, м. Гайворон, вул. Заводська, 
буд. 14, код ЄДРПОУ - 02545005); 

ФОП Тавровського Г.Г. (26400, Кіровоградська обл., 
Благовіщенський район, м. Благовіщенське, вул. Героїв України, буд. 40, кв. 4, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків та інших обов'язкових 
платежів - 2060611336). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 


